（一社）宇都宮工業団地総合管理協会　御中
第１５回宇都宮工業団地ゴミクリーン作戦と歴史散歩
参加申込書
会員企業名
連絡者氏名
℡
	№
	参加者氏名
	備　　　考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	　①就学前のお子様は年齢及び年少､年中､年長別、小学･中学･高校生は学年を
備考欄にご記入下さい。

　②１０名以上の場合は、コピーして下さい。

　〇１０月１８日(水)午後３時からの打合せ会議出席者名

	役職名
	氏　　名
	備　考

※提出後、参加者及び会議出席者に変更等があった場合は、お早めにご連絡下さい。
※申込締切り　令和５年１０月６日（金）